
UCHWAŁA NR 82/X/2019
RADY GMINY WŁODOWICE

z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Włodowice

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506)

Rada Gminy Włodowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Honorowe Obywatelstwo Gminy Włodowice Panu Jarosławowi Maciejowi Grabia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ibek

Id: 951411DA-ACB9-4FD3-9492-6EC0A2D27413. Podpisany Strona 1




